
Chèques-vacances : remise de 5% sur la valeur des Chèques 
Vacances ANCV remis en paiement.
Neige & Plein Air est un Village de Vacances labellisé par VACAF. 
Précisez-nous si vous êtes bénéficiaire de l’AVF (Aide aux Vacances Familiales)  
et envoyez-nous votre n° allocataire afin de prendre en compte votre réservation.

     Options :

Forfait matériel : 56 €/semaine (skis + chaussures)
Location de raquettes : 20 €/semaine
Navette A/R gare Saint-Claude - Lamoura : 30 €

     Non inclus dans le séjour :

Cours de ski : ESF de Lamoura - 03 84 41 20 41
Remontées mécaniques : SOGESTAR - 03 84 60 55 56
Cotisation Association : 20 €
Taxe de séjour : 0,88€/nuit/pers. de 18 ans et plus
Suppl. Chambre Individuelle : 129,50 €/semaine (ou 18,50 €/jour)

À déduire du prix du séjour :

2023 - 2024

Tarifs :

     Inclus dans votre séjour : 

Votre séjour 

Lamoura

Promotion Grands-parents petits enfants (1)

Gratuité du séjour pour un enfant de moins de 11 ans 

accompagné de ses grands-parents.

(1) Cette promotion est exclusive de toute autre remise. 

Hébergement en chambre familiale. Offre valable sur le plus jeune 

des petits enfants payants

1160 à 1680m d’altitude 

Hébergement : bon confort avec TV et sanitaires privatifs
Pension complète : cuisine traditionnelle avec spécialités jurassiennes 
Accès à l’Espace Aquatique : piscine couverte et chauffée, sauna et hammam 
Randonnées Raquettes accompagnées par notre guide de Moyenne Montagne 
Club enfants et ados (pendant les vacances scolaires, de 3 à 15 ans et encadrés 
par des animateurs diplômés) 
Soirées animées 
Sortie et accès au gîte d’altitude des Auvernes 
Initiation ski de fond avec un moniteur ESF diplômé (demi-journée)

615 €
554 €
493 €
431 €

528 €
475 €
422 €
370 €

638 €
574 €
510 €
447 €

Adulte
12/15 ans
6/11 ans
3/5 ans
- 3 ans GratuitGratuit

Saison Basse Saison Haute

du 06/01 au 10/02/2024 et du 09/03 au 06/04/2024
7 jours / 6 nuits8 jours / 7 nuits

Du 10/02 au 09/03/2024



Séjour
Noël

VACANCES SCOLAIRES 2023-2024
Zone A B C : .......... du 23/12/23 au 08/01/23 
Zone A : ................ du 17/02/24 au 04/03/24 
Zone B : ................. du 24/02/24 au 11/03/24 
Zone C : ................ du 10/02/24 au 26/02/24

Informations et réservations
BP 3033 - 17031 LA ROCHELLE Cedex 1 - Tél. : 05 46 28 93 00 - Fax : 05 46 28 93 05

contact@neigepleinair.com - www.neigepleinair.com

Village de Vacances Neige et Plein Air
La Combe du Lac - 39310 LAMOURA 
Tél. : 03 84 41 22 45 - Fax : 03 84 41 21 18

Séjour 
Nouvel An

Séjour 
Rando & 
Bien-être

599 € 
par personne
Du 23 mars au 1er avril 2024

Du 27 avril au 04 mai 2024

Du 28 septembre au 05 octobre 2024Cours de Yoga
Gym aquatique 
Sauna & Hammam  
Piscine couverte & chauffée

617 €
555 €
494 €
432 €

529 €
476 €
423 €
370 €

686 €
617 €
549 €
481 €

Adulte
12/15 ans
6/11 ans
3/5 ans
- 3 ans

Adulte
12/15 ans
6/11 ans
3/5 ans
- 3 ans Gratuit

Gratuit

du 30/12/2023 au 06/01/2024

du 23/12 au 30/12/2023
7 jours / 6 nuits8 jours / 7 nuits
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FÊTONS ENSEMBLE LA NOUVELLE ANNÉE !

NATURE ET BIEN-ÊTRE SONT AU RENDEZ-VOUS !

Dates & tarifs 
Séjours à thème 

UN NOËL MAGIQUE POUR TOUTE LA FAMILLE !


